苏 州 市 公 安 局

公交[2019]128号
关于对部分第二批架空线整治和入地施工道路
采取临时交通管理措施的通告
因苏州市中心城区第二批架空线整治和入地工程建设需要，为保障道路施工期间交通安全和施工安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》有关规定，决定自2019年10月26日至12月31日对部分道路采取临时交通管理措施，现通告如下：
一、中街路、桃花坞大街、桃花桥路、平四路部分路段半幅围挡施工，施工路段撤除占道停车泊位，并实行机动顺时针单向行驶。具体为：
中街路（东中市至桃花坞大街）、桃花桥路（桃花坞大街至平四路）实行机动车由南向北单向行驶；桃花坞大街（中街路至桃花桥路）实行机动车由东向西单向行驶；平四路（桃花桥路至人民路）实行机动车由西向东单向行驶。
二、虎丘路半幅施工，桐泾路正在实施北延施工，虎丘路、
和园路、北环路、桐泾路实行顺时针行驶。具体为：
虎丘路（桐泾路至和园路）实行机动车由东向西（桐泾路方向往和园路方向）单向行驶；桐泾路（北环路至虎丘路）待北延施工半幅围挡后，实行机动车由北向南单向行驶。
三、留园路、枫桥路半幅施工，施工期间实行机动逆时针单向行驶。具体为：
枫桥路（寒山寺至广济路）实行实行机动车由西向东单向行驶；留园路实行机动车由东向西单向行驶。广济桥南侧西匝道同步实行机动车单向行驶，禁止机动车由北向西右转弯。
四、第二批架空线整治和入地工程还有北环路、南环路、西环路、友新路、福运路等道路，施工期间道路变窄、车道减少、通行能力降低，请过往车辆、行人提前择道行驶，尽量选择公共交通出行。
五、上述临时交通管理措施及具体时间根据施工进度及交通管理需要动态调整。本通告未尽列的道路禁止通行、限制通行措施，按道路上设置的交通标志、标线所示及执勤人员指挥执行。
特此通告。
苏州市公安局交警支队
2019年10月21日
苏州市公安局交警支队办公室　　　    2019年10月21日印发
- 1 -